第１８８回 役 員 会 議 事 要 録

日 時  平成２８年１０月２８日（金）午後１時３０分～午後２時００分

場 所  第三会議室（事務局管理棟３階）

出席者  学長 今岡春樹，理事(研究・情報担当) 井上容子

理事(企画・広報担当）小路田泰直，理事(教育・学生担当) 角田秀一郎，

理事(総務・財務担当）笠井俊秀

列席者  監事 酒居淑子，監事 福田隆一

議 長  今岡学長

Ⅰ．審議事項

 １．ハラスメントの防止等に関する規程の制定について

   笠井理事から，資料１により説明があり，審議の結果，これを承認し，本日付けで

施行することとした。

２．その他

   特になし

Ⅱ．報告事項

 １．東吉野村との協働連携に関する基本協定書について

   学長から，資料２により協定締結の報告があり，東吉野村と本学の関わりについて

説明があった。

２．平成２７年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について

  学長から，資料３により本学の評価内容（原案）について説明があり，字句修正の

依頼を行ったこと，４項目すべて順調に進んでいるとの評価を受けていることについ

て報告があった。

３．会計報告（１０月分）について

  財務課長から，資料４により，予算執行状況の報告があった。

４．人事報告について

  総務・企画課長から，平成２８年１０月の人事異動について，資料５により報告が

あった。

５．その他

  角田理事から，１０月１２日開催の学長選考会議で今岡現学長が次期学長候補者と

して選出されたこと，任期は平成２９年４月１日から４年間であるとの報告あった。

これを受け学長から，引き続き第３期中期目標期間の本学の運営を行っていきたいと

の発言があった。

以 上